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PLANI  VJETOR I PRANIMEVE  NË SHËRBIMIN CIVIL PËR VITIN 2019 SIPAS 

STRUKTURES DHE ORGANIKËS SË RE MIRATUAR ME VENDIM NR.56/2018 TË 

KUVENDIT TË SHQIPËRISË                                                                                                         

 

 

 

                                   Pozicioni Vende vakante Klasa 

Përgjegjës & Inspektor 7 III- a 

Specialist  
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III-b 

 

 10 

*Kategorizimi sipas 

Vendimit nr. 

56/2018  “Për miratimin 

e strukturës, organikës 

dhe kategorizimit të 

pozicioneve të punës të 

Autoritetit të 

Komunikimeve 

Elektronike dhe Postare 

(AKEP)” të Kuvendit të 

Shqipërisë. 
 
 

 

 

 

 

 


